
Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 139 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 22 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de las Comisiones de 
Valoración que han valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de Epidemiólogo/a de Atención Primaria, las especialidades 
de Facultativo/a Especialista de Área que se citan, Odontoestomatólogo/a de 
Atención Primaria y Pediatra de Atención Primaria, se aprueba la resolución 
definitiva de dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 5 de agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 157, de 16 de agosto), por la que se convoca concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Epidemiólogo/a de Atención Primaria, 
determinadas especialidades de Facultativo/a Especialista de Área, Médico/a de Admisión y 
Documentación Clínica, Médico/a de Familia de Atención Primaria, Médico/a de Familia en 
Unidades de Urgencia Hospitalaria, Médico/a del Trabajo, Odontoestomatólogo/a de Atención 
Primaria, Pediatra de Atención Primaria, Enfermero/a Especialista Enfermería Obstétrico-
Ginecológica (Matrón/a), Enfermero/a Especialista en Enfermería del Trabajo, Enfermero/a, 
Fisioterapeuta y Terapeuta Ocupacional, dependientes del Servicio Andaluz de Salud, con 
correcciones publicadas en el BOJA núm. 173, de 9 de septiembre, y en el BOJA núm. 185, 
de 25 de septiembre; resueltas, por las Comisiones de Valoración, las alegaciones formuladas 
contra las Resoluciones de 13 de mayo de 2020 (BOJA núm. 95, de 20 de mayo), de 28 de 
abril de 2020 (BOJA núm. 86, de 7 de mayo), de 20 de julio de 2020 (BOJA núm. 150, de 5 de 
agosto), de 16 de abril de 2020 (BOJA núm. 77, de 23 de abril), y de 22 de julio de 2020 
(BOJA núm. 145, de 29 de julio), todas de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por las que, a propuesta de las respectivas Comisiones de Valoración 
que han valorado los concursos de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de las especialidades de Facultativo/a Especialista de Área que se citan, se aprueban 
las resoluciones provisionales de dichos concursos y se anuncia la publicación de los 
listados provisionales; a propuesta de dichas Comisiones de Valoración, y en uso de las 
atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 
de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre 
(BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección 
del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 
14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud 
y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de 
enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 
12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud 
y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a 
algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación 
de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia 
de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el 
ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 
926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la 
propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 00

18
37

53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 140 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de las correspondientes Comisiones de Valoración, 
la Resolución Definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de las siguientes categorías/especialidades:

- EPIDEMIÓLOGO/A DE ATENCIÓN PRIMARIA
- FEA APARATO DIGESTIVO
- FEA MEDICINA INTENSIVA
- ODONTOESTOMATÓLOGO/A DE ATENCIÓN PRIMARIA
- PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo. 

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de los 
tres días hábiles siguientes al día establecido en la Resolución de esta Dirección General 
de Personal, que será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la 
que se reanudará el cómputo de los plazos suspendidos de cese y toma de posesión en 
virtud del artículo 14 de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen 
medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de 
crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido 
en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma 
para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA 
extrardonario núm. 81, de 23 de noviembre), iniciándose el cómputo de dicho cese a 
la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas 
interesadas si no se encuentran suspendidos los plazos de cese y toma de posesión en 
virtud de la citada Orden de 23 de noviembre de 2020, salvo que por causas justificadas 
esta Dirección General acuerde suspender el disfrute de los mismos. 00

18
37

53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 141 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese establecido en el párrafo anterior, si las plazas son de la misma Área de Salud; 
en el plazo de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si 
implica cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de diciembre de 2020.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

EPIDEMIÓLOGO/A DE ATENCIÓn PRIMARIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

BUENO DE LA ROSA, MIGUEL ANG ***8494** SI 107,276 107,276 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN

GOMEZ POZO, BASILIO ***7177** SI 95,79 95,79 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

JIMENEZ GARCIA, CELIA ***6694** SI 105,636 103,636 3210 DISPOSITIVO DE APOYO GUADALQUIVIR

OLAYA CARO, INMACULADA ***4661** SI 133,612 127,612 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA

FEA APARATO DIGESTIVO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

CABELLO RAMIREZ, MERCEDES ***5145** SI 84,122 83,14 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

CARMONA SORIA, MARIA ISAB ***3344** SI 90,144 83,144 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA 

DE LA SANTA BELDA, EVA ***8646** SI 74,133 0 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

FERNANDEZ PEREZ, RAMON ***4472** SI 85,862 85,862 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECARDENAS

GANCEDO BRINGAS, PILAR ***0374** SI 85,52 0 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

GARCIA CORTES, MIREN ***2738** SI 99,877 71,967 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GRANDE SANTAMARIA, LOURDES ***3899** SI 73,573 72,896 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA 

GUILARTE LOPEZ-MAÑAS, JULIO ***3503** SI 97,898 97,944 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

LEDRO CANO, DIEGO ***0523** SI 77,679 19,516 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA 

00
18

37
53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 142 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

LOPEZ DE HIERRO RUIZ, 
MERCEDES ***0397** SI 106,034 102,534 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LAS NIEVES

LOPEZ PEÑAS, DIEGO ***9595** SI 0 15,245 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA 

LOPEZ VIEDMA, BARTOLOME ***2241** SI 90,045 88,045 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MALAGA

MARTÍN GUERRERO, JUAN 
MANUEL ***8482** SI 97,419 91,419 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCIO 

MELGAREJO CORDERO, 
FRANCISCO ***9401** SI 91,133 90,133 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MALAGA

PINEL JULIAN, LUIS MIGUE ***9802** SI 117,521 103,141 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

RODRIGUEZ GONZALEZ, 
FRANCISCO JAVIER ***7701** SI 97,065 81,655 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA

SUAREZ CRESPO, JOSE FRANC ***7439** SI 103,548 103,548 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

TRAPERO MARTINEZ, ANA MARIA ***3882** SI 82,775 73,76 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAEN 

VICENTE GUTIERREZ, M. DEL MAR ***4129** SI 133,728 112,486 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FEA MEDICINA INTENSIVA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

BAYONA GOMEZ,ALFONSO JESUS ***8945** SI 101,295 11,671 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAEN 

CAMACHO PULIDO,JOSE ANTON ***0840** SI 91,329 86,829 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAEN 

CARRIZOSA CARMONA,FRANCISCO 
JOSE ***1535** SI 97,798 88,798 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE 

LA FRONTERA

CASTAÑO PEREZ,JOSE ***5499** SI 114,998 111,498 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

CASTILLO LORENTE,ENCARNACIO ***3099** SI 112,934 112,434 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

CASTILLO QUINTERO,MANUEL ***7946** SI 84,294 77,294 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMON 
JIMENEZ 

CENTENO CASTILLO,MARIA LUISA ***0967** SI 105,563 99,563 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CHIROSA RIOS,MIGUEL ANG ***7454** SI 113,774 113,774 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CID CUMPLIDO,MANUELA ***2537** SI 66,26 60,575 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

DEL CAMPO TEJEDOR,RAFAEL 
ALVARO ***2121** SI 82,197 61,687 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCIO 

FERNANDEZ LOZANO,JUAN ANTONIO ***6188** SI 109,551 4,208 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MALAGA

FUENTE MARTOS,CARMEN DE ***8762** SI 112,279 103,279 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA 

GARCIA GARMENDIA,JOSE LUIS ***0535** SI 105,597 23,964 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

GONZALEZ DIAZ,FRANCISCO ***1284** SI 99,093 98,093 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

HERNANDEZ ALONSO,BENJAMIN ***3616** SI 125,035 105,035 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

HERRERA MELERO,MARIA 
CONCEPCION ***9133** SI 81,446 78,446 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA 

JURADO LARA,BARTOLOME ***5088** SI 107,793 103,293 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAEN 

MAESTRE ROMERO,ANTONIO ***7125** SI 112,428 112,428 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 00

18
37

53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 143 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

MARIN CABALLOS,ANTONIO JE ***0108** SI 87,064 85,314 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

MARQUEZ FERNANDEZ,MARIO ***9766** SI 81,241 69,822 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMON 
JIMENEZ 

MATEO SANCHEZ,JOSE IGNACIO ***2765** SI 130,306 110,134 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

MOLINA CANTERO,JOSE MIGUEL ***2974** SI 129,696 109,686 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA 

MUÑOZ COLLADO,EMILIO ***8996** SI 97,689 97,689 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA 

PARIAS ANGEL,MARIA NIEVES ***1741** SI 54,418 66,996 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMON 
JIMENEZ 

RIVERA FERNANDEZ,RICARDO ***1473** SI 130,758 130,758 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

RODRIGUEZ HIGUERAS,M ISABEL ***2185** SI 123,132 80,592 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECARDENAS

RUIZ BAILEN,MANUEL ***9703** SI 118,265 65,611 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAEN 

RUIZ FERRON,FRANCISCO ***6545** SI 118,439 118,439 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SANCHEZ JIMENEZ,ANGUSTIAS ***6571** SI 94,945 90,932 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

SANCHEZ ZORRILLA,MARIA MAR ***6344** SI 108,932 104,06 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 

VALVERDE MARISCAL,ANTONIO 
ENRIQUE ***7745** SI 98,027 83,685 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VAZQUEZ VICENTE,ALEJANDRO ***9479** SI 83,473 83,473 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

ODONTOESTOMATÓLOGO/A DE ATENCIÓN PRIMARIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

ALCALA PEDRAJAS, ANTONIO JE ***6094** SI 50,298 51,416 3214 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA NORTE

AMARO PEREZ, RAFAEL ***4458** SI 72,032 74,242 3210 DISPOSITIVO DE APOYO GUADALQUIVIR

CLAVERO GONZALEZ, JAVIER ***4316** SI 72,157 71,657 1208 DISPOSITIVO DE APOYO ALMERIA

CORTES VEGA, JOSE ANTONIO ***4115** SI 67,378 67,378 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

ESPINEL VAZQUEZ, DIOLINDA ***3967** SI 69,865 67,865 7216 DISPOSITIVO DE APOYO SERRANIA

FERNANDEZ DELGADO, 
FRANCISCO JAVIER ***7592** SI 48,538 43,538 6209 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN – NORDESTE

GALAN MARIN, MARIA LOURDES ***5237** SI 36,674 46,954 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE

GOMEZ VIDAL, BORJA ***9784** SI 0 69,827 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

HIDALGO LEDESMA, MATIAS ***0380** SI 78,657 80,031 8221 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA ESTE

LINARES RECATALA, FRANCISCO 
JOSE ***8385** SI 75,577 69,913 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

LOPEZ LEON, M ISABEL ***2884** SI 58,893 57,014 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

MARAVI CECILIA, HUMBERTO 
AMARU ***6714** SI 78,497 77,497 5207 DISPOSITIVO DE APOYO CONDADO 

– CAMPIÑA 

MARTOS COBO, EVA GLORIA ***7061** SI 9,639 9,672 6208 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN – NORTE

MATEOS PALACIOS, ROCIO ***4261** SI 39,079 39,079 7213 DISPOSITIVO DE APOYO LA VEGA

MEDINA ZUÑIGA, FRANCISCO 
JAVIER ***5796** SI 78,105 55,897 4209 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

NORDESTE

MOYA MOLINA, FLORIANA ***3783** SI 82,675 80,175 4210 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA SUR

00
18

37
53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 144 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

MUÑOZ MARTINEZ, RICARDO ***8045** SI 69,41 63,095 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

MUÑOZ MULERO, MARIA JOSE ***2621** SI 77,011 71,215 1208 DISPOSITIVO DE APOYO ALMERIA

ORELLANA CARRASCO, JOSÉ LUIS ***9086** SI 69,886 69,886 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CADIZ

ORTEGA PEREZ, ISABEL DOL ***6255** SI 66,714 67,024 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

PALMA GOMEZ DE LA CASA, 
MONICA ***2604** SI 90,448 88,448 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN

RAYA MOLES, MARIA 
PURIFICACION ***5233** SI 71,663 71,663 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 

GRANADA

RODRIGUEZ PRIEGO, MARIA 
ESTHER ***9022** SI 45,196 39,196 4210 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA SUR

ROMERO GARCIA, MARIA ESTHER ***5543** SI 107,166 107,166 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

ROSSI BUENO, FERNANDO ***7444** SI 100,968 94,718 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE

RUIZ MOYA, JOSE MIGUEL ***7754** SI 60,543 60,543 4210 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA SUR

SEPULVEDA HERRUZO, J.CARLOS ***5032** SI 54,699 54,699 3210 DISPOSITIVO DE APOYO GUADALQUIVIR

SOTO IBARRETA, MARIA TERESA ***6921** SI 84,373 84,781 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

VADILLO FERNANDEZ, CRISTINA ***1938** SI 117,871 117,871 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA

PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

ACOSTA GORDILLO,MARIA LAURA ***2012** SI 60,396 49,319 8362 ZBS LOS PALACIOS

ALVAREZ GARCIA,ESTHER ***3259** SI 51,756 49,256 2364 ZBS SAN FERNANDO

AMEZCUA MARTINEZ,FRANCISCA ***9527** SI 132,23 132,23 4350 ZBS GRANADA

AMO CARRERAS,MARTINA DE ***6661** SI 131,888 128,888 7317 ZBS RINCON DE LA VICTORIA

AMO RODRIGUEZ,RAQUEL ***9125** SI 60,308 40,396 1330 ZBS ALMERIA

ARANDA RIVAS,ENRIQUE ***8908** SI 100,73 73,75 6324 ZBS UBEDA

ARROYO MUÑOZ,MARIA ESTELA ***6732** SI 50,523 2,92 3329 ZBS LUCENA

AUGUSTIN MORALES,MARIA CARM ***9186** SI 87,373 79,373 4338 ZBS CHURRIANA DE LA VEGA

AYLLON MAYNEZ,M LOURDES ***9368** SI 102,505 100,005 8376 ZBS SEVILLA

BALBOA VEGA,MARIA JESUS ***5414** SI 56,45 36,707 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR

BARBERO BARBERO,ALEXIS ***9092** SI 111,092 103,802 4343 ZBS ALMUÑECAR

BARTOLOME HERNANDEZ,PILAR ***5067** SI 127,216 95,631 3350 ZBS CORDOBA

BONAL ALGUACIL,YOLANDA ***2982** SI 92,535 90,035 4337 ZBS ARMILLA

CALAVIA MORENO,MARIA DEL CARMEN ***9300** SI 40,521 93,408 7360 ZBS MALAGA

CAMPAÑA MARCHAL,M CARMEN ***0515** SI 89,824 89,824 8376 ZBS SEVILLA

CAMPILLOS MORILLO,MARIA EUGENIA ***8928** SI 89,911 92,411 8376 ZBS SEVILLA

CANET MARTIN,ANTONIA ***9474** SI 82,11 81,914 4355 ZBS CENES DE LA VEGA

CARDENAS GUERRERO,PURIFICAC ***6946** SI 66,309 66,224 4337 ZBS ARMILLA

CARRANZA PAREJO,VIRGINIA ***9025** SI 0 2,533 8349 ZBS LA RINCONADA

CASAS GOMEZ,JESUS ***9664** SI 76,349 58,725 4352 ZBS ALBOLOTE

CASTILLO RUIZ,CARLOS ***9002** SI 79,932 55,452 7365 ZBS VELEZ-MALAGA

CEA MORON,JOSE ANTON ***8809** SI 145,686 145,686 4350 ZBS GRANADA

CERDA OJEDA,FRANCISCO DE LA ***6384** SI 57,116 34,581 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR

00
18

37
53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 145 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

CERVERA HIDALGO,ANA ***9021** SI 91,644 82,445 8314 ZBS SAN JUAN DE AZNALFARACHE

CHAMIZO MORENO,MARIA BELEN ***7659** SI 113,519 108,716 7360 ZBS MALAGA

CHARRIEL RODRIGUEZ,GUADALUPE ***2911** SI 106,163 91,62 3350 ZBS CORDOBA

CHICA FUENTES,YOLANDA M ***3803** SI 63,613 61,719 6311 ZBS MANCHA REAL

CISNEROS DE CELIS,ANA MARIA ***6213** SI 93,694 62,964 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA

CORONADO ILLESCAS,CARMEN ***2815** SI 90,602 90,602 8376 ZBS SEVILLA

CRUCES NAVARRO,MARIA DEL ***5120** SI 100 94,5 7360 ZBS MALAGA

DE FELIPE JIMENEZ-CASQUET,MONTSERRAT ***5379** SI 62,603 70,798 4317 ZBS ALFACAR

DEL AGUILA GRANDE,CARMEN MARIA ***0915** SI 45,808 40,472 4336 ZBS VALLE DE LECRIN

DIAÑEZ VEGA,GLORIA ***1926** SI 81,596 75,476 2363 ZBS CADIZ

DRAPER FONTANALS,BLANCA ***7218** SI 80,774 62,857 7360 ZBS MALAGA

ENCINAS TOBAJAS,SUSANA ***0452** SI 87,259 84,674 8376 ZBS SEVILLA

FERNANDEZ DE VELASCO GALAN,JUAN JOSE ***9800** SI 161,75 154,026 8375 ZBS TOMARES

FERNANDEZ FLORES,ALFONSO ***3703** SI 115,275 115,275 8335 ZBS CASTILLEJA DE LA CUESTA

FERNANDEZ TARDAGUILA,ESTHER ***7071** SI 74,736 71,798 8374 ZBS DOS HERMANAS

GALERA PEINADO,ANA PILAR ***1453** SI 58,593 43,849 8379 ZBS UTRERA

GARCIA ARIAS,MARIA JOSE ***7725** SI 65,02 50,61 7360 ZBS MALAGA

GARCIA-VILLANOVA ZURITA,PILAR ***9221** SI 94,175 67,195 7360 ZBS MALAGA

GARRIDO OCAÑA,ANA ISABEL ***9412** SI 58,825 42,188 8338 ZBS LA ALGABA

GIL ALEXANDRES,INMACULADA ***8228** SI 103,994 97,201 7360 ZBS MALAGA

GOMEZ ORUE,SILVIA MARIA ***4602** SI 41,419 41,419 7365 ZBS VELEZ-MALAGA

GOMEZ SANTACRISTINA,ELVIRA ***0900** SI 75,81 71,31 3352 ZBS FERNAN NUÑEZ

GONZALEZ CASTILLO,ANTONIO JE ***9189** SI 96,2 93,7 4317 ZBS ALFACAR

GONZALEZ GARCIA-MIER,BLANCA M ***3033** SI 97,236 69,153 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA

GUTIERREZ JEAN,FRANCISCO ***6319** SI 98,209 98,209 6340 ZBS ANDUJAR

HARO GOMEZ,MANUEL ***5622** SI 64,725 37,123 8315 ZBS CORIA DEL RIO

HERNANDEZ SOTO,MARIA DEL ROCIO ***4526** SI 77,982 86,823 8332 ZBS CAMAS

HERRANZ LLORENTE,MERCEDES ***2648** SI 55,512 55,512 8374 ZBS DOS HERMANAS

HIDALGO FIGUEROA,MARIA CONCEPCION ***6934** SI 25,265 25,265 8303 ZBS OLIVARES

JALDO ALBA,FRANCISCO PAULA ***9509** SI 132,91 127,524 4350 ZBS GRANADA

JURADO CARMONA,JACINTO N ***5899** SI 118,925 116,425 4350 ZBS GRANADA

KHATIB ZABIAN,GHASSAN EL ***3730** SI 87,074 87,074 6342 ZBS JAEN

LEAL ARENAS,SEBASTIAN ***2909** el 105,983 72,503 8332 ZBS CAMAS

LERMA DOMINGO,AVELINA M ***9742** SI 67,573 67,573 4337 ZBS ARMILLA

LOPEZ SANCHEZ,JAVIER ***9701** SI 114,395 114,395 4304 ZBS ATARFE

LOPEZ-SALVATIERRA CASTILLO,MARIA 
LUISA ***0283** SI 94,957 92,457 7365 ZBS VELEZ-MALAGA

LORA GOMEZ,RICARDO E. ***1258** SI 104,077 88,263 8376 ZBS SEVILLA

LUPIANI CASTELLANOS,MARÍA DEL PILAR ***6929** SI 79,966 79,867 2364 ZBS SAN FERNANDO

MARIN PEREZ,JUANA ***5804** SI 100,316 97,816 8375 ZBS TOMARES

MARIN RAVINA,ROCIO ***3905** SI 70,952 70,952 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA

MARTIN CABALLERO,INMACULADA ***8626** SI 51,523 73,112 8374 ZBS DOS HERMANAS

MARTIN MEDINA,ENCARNACIO ***3003** SI 116,018 101,72 1328 ZBS ROQUETAS DE MAR

MARTIN MELLADO,PILAR ***5885** SI 54,214 53,875 4304 ZBS ATARFE

MARTÍN TORRECILLAS,ALICIA ***4924** SI 88,033 46,981 7360 ZBS MALAGA 00
18

37
53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 146 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

MARTINEZ JIMENEZ,MARIA DOLORES ***5477** SI 49,734 32,826 3319 ZBS LA CARLOTA

MARTINEZ MALAGON,MARIA DEL CARMEN ***3181** SI 114,11 114,11 8376 ZBS SEVILLA

MARTINEZ PADILLA,MARIA CARM ***1251** SI 102,136 49,187 7327 ZBS NERJA

MEDINA GIL,M CARMEN ***0802** SI 58,608 58,591 8349 ZBS LA RINCONADA

MOLINA OYA,MANUEL ***5088** SI 118,398 117,555 4350 ZBS GRANADA

MORENO GARCIA,ROCIO ***3464** SI 85,912 61,432 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA

MUÑOZ JIMENEZ,DOLORES ***8169** SI 90,392 90,392 3350 ZBS CORDOBA

MUÑOZ RAMOS,E MACARENA ***4614** SI 0 80,668 8376 ZBS SEVILLA

MURIEL ZAFRA,MARIA ISAB ***0353** SI 107,851 106,351 3350 ZBS CORDOBA

NAVAS HEREDIA,CARMEN MAT ***9061** SI 85,189 77,899 6305 ZBS MARTOS

NIETO GAMIZ,INMACULADA ***2636** SI 33,255 48,463 8315 ZBS CORIA DEL RIO

OLIVA GRAGERA,MERCEDES ***0744** SI 50,551 29,214 8379 ZBS UTRERA

OLIVARES SANCHEZ,LETICIA ENCARNACION ***5854** SI 60,93 50,246 4351 ZBS MOTRIL

ORIHUELA BAREA,EMILIA ***5497** SI 124,202 117,702 4350 ZBS GRANADA

ORTEGA PAEZ,EDUARDO JA ***5997** SI 183,875 116,767 4350 ZBS GRANADA

PELAEZ PLEGUEZUELOS,IRENE ***3447** SI 66,435 51,296 4336 ZBS VALLE DE LECRIN

PEÑA ARREBOLA,M ANGELES ***7916** SI 107,075 101,075 2360 ZBS JEREZ

PEREZ CHAVES,ANTONIO ***5175** SI 66,167 41,687 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR

PEREZ FERNANDEZ,GLORIA ***9950** SI 95,436 95,369 8376 ZBS SEVILLA

PEREZ RAMON,DAVID ***5140** SI 60,427 50,709 4301 ZBS SANTA FE

PORRAS TEJERO,ENCARNANCION ***2933** SI 86,634 88,639 8376 ZBS SEVILLA

PUERTA VILCHEZ,MAGDALENA ***5083** SI 106,543 106,543 4337 ZBS ARMILLA

RAMON FABA,MARIA ISABEL ***0492** SI 124,97 109,886 8376 ZBS SEVILLA

RODRIGUEZ LARA,ESPERANZA ***7169** SI 86,684 58,204 8349 ZBS LA RINCONADA

ROJAS SARABIA,JOSE MARIA ***7395** SI 112,226 111,51 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE

ROJO JURADO,M TERESA ***1210** SI 66,893 60,893 8349 ZBS LA RINCONADA

ROLDAN GUERRERO,RAMON ***9596** SI 74,067 72,052 8333 ZBS GUILLENA

ROLDAN SANCHEZ-CORRAL,ENCARNA ***4676** SI 83,623 56,143 7360 ZBS MALAGA

ROMERO CASTILLO,ESTEFANIA ***1801** SI 63,413 51,873 2364 ZBS SAN FERNANDO

ROMERO ROMERO,ANTONIA ***4792** SI 70,916 64,916 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA

RUIZ HERNANDEZ,ALBERTO ***8747** SI 55,134 55,134 4352 ZBS ALBOLOTE

SAAVEDRA CHAVES,EVA MARIA ***1791** SI 55,544 53,044 8374 ZBS DOS HERMANAS

SAIZ DE MARCO,AGUSTIN ***8982** SI 111,023 120,339 6342 ZBS JAEN

SANCHEZ FERNANDEZ,MARIA NORMA ***3607** SI 71,036 83,26 8376 ZBS SEVILLA

SANTA-OLALLA FDEZ-FIGARES,M J ***9357** SI 120,522 118,022 4350 ZBS GRANADA

SEGOVIA FERRERA,CONCEPCION ***5578** SI 79,937 76,937 8376 ZBS SEVILLA

SERRANO RECIO,CARMEN ***9946** SI 80,368 63,419 7360 ZBS MALAGA

SERRANO RODRIGUEZ,PEDRO ***5182** SI 84,872 58,392 4310 ZBS MARACENA

SOLAS BELTRAN,ANTONIA ***0486** SI 76,96 65,062 6342 ZBS JAEN

SUAU ANECHINA,MARTA ***7931** SI 56,587 56,587 7360 ZBS MALAGA

TELLO OCHOA,JOSE MARIA ***9670** SI 107,888 107,888 6342 ZBS JAEN

TOMAS GARCIA,MARIA DEL ROCIO ***6011** SI 98,005 93,505 8376 ZBS SEVILLA

TORRES BEGARA,EVA PATRICIA ***2154** SI 58,453 39,029 8379 ZBS UTRERA

TORRES RUIZ,MARIA CARMEN ***8478** SI 96,371 67,149 8314 ZBS SAN JUAN DE AZNALFARACHE

00
18

37
53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 147 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

VEGA CASTAÑO,M CARMEN ***0658** SI 93,273 93,273 8376 ZBS SEVILLA

VERDUGO ROMERO,FRANCISCA ***5496** SI 96,877 95,877 8374 ZBS DOS HERMANAS

VIDA FERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN ***6945** SI 65 61,151 4330 ZBS LA ZUBIA

VILLAESPESA RUIZ,MATILDE ***6225** SI 110,752 86,272 7360 ZBS MALAGA

VILLALOBOS LINARES,MARIA JOSE ***2288** SI 56,265 56,265 8303 ZBS OLIVARES

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

EPIDEMIÓLOGO/A DE ATENCIÓN PRIMARIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

GALICIA GARCIA, MARIA DOLORES ***8488** SI 32,283 30,511 EXCLUIDO/A E03, E05

GARCIA DE LA VEGA SOSA, MANUEL ***6715** NO 0,000  EXCLUIDO/A E05, E06

FEA APARATO DIGESTIVO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD DESTINO 
DEF DESTINO DEF

BOUHMIDI ASSAKALI, ABDELMONEIM ***4047** SI 0,000 36,980 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CALDERON RAMIREZ, MARIA DEL ROSARIO ***8840** NO   EXCLUIDO/A E05; E06

DURAN CAMPOS, ASUNCION ***3348** SI 98,577 81,474 EXCLUIDO/A E10

GOMEZ NAVARRO, ELIAS ***8663** SI 113,477 113,477 EXCLUIDO/A E10

GONZALEZ SANCHEZ, MERCEDES ***0687** SI 124,660 100,768 EXCLUIDO/A E11

MUNDI SANCHEZ-RAMADE, JOSE LUIS ***6456** SI 80,231 80,231 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FEA MEDICINA INTENSIVA

SIN PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

ODONTOESTOMATOLÓGO/A DE ATENCIÓN PRIMARIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

BENJUMEDA PEÑAFIEL, MARIA PILAR ***3273** SI 65,873 77,140 EXCLUIDO/A E10

ESPARZA DIAZ, JAVIER ***0328** SI 80,392 80,727 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FERNANDEZ VARGAS, ANGELA MARIA ***3151** SI 50,068 48,068 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GARCIA PALMA, ALFONSO JAVIER ***2624** SI 63,639 77,299 ADMITIDO/A SIN DESTINO

HENAREJOS HERNANDEZ, JOSE LUIS ***9544** SI  0,000 EXCLUIDO/A E03, E06

LOPEZ TRUJILLO, JOSE MANUEL ***0731** SI 67,183 65,011 EXCLUIDO/A E10

ORTEGA GONZALEZ, MARIA DE LOS DOLORES ***7112** SI 33,651 32,651 EXCLUIDO/A E10

ROMERO MARTINEZ, FRANCISCO ***4753** SI  0,000 EXCLUIDO/A E06

SANCHEZ GOMEZ, INMACULADA ***5175** SI 53,697 45,197 ADMITIDO/A SIN DESTINO

VALLE MANZANO, CELIA ***4468** SI 117,883 113,883 EXCLUIDO/A E10

VEGA DIONISIO, MANUEL ENR ***4576** SI  0,000 EXCLUIDO/A E06

00
18

37
53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 148 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO DEF DESTINO DEF

AGUIAR GARCIA,CONSUELO ***8547** SI 43,758 39,698 EXCLUIDO/A E10

AGUILAR AGUADE,CONSUELO ***6349** SI 94,626 94,626 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ALONSO MOLLEJA,FUENSANTA ***1227** SI 53,403 53,403 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ARAGON FERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN ***1274** SI   EXCLUIDO/A E06

ARJONA GARCIA,M CARMEN ***5723** SI 145,480 141,115 EXCLUIDO/A E11

ARJONA HERNANDO,M ISABEL ***2192** SI   EXCLUIDO/A E06

BEJARANO PALMA,ANGEL ***5462** SI   EXCLUIDO/A E06, E10

BLASCO ALONSO,JAVIER ***3463** SI 60,738 43,359 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CALERO GARCIA,JOSE LUIS ***8071** SI 113,165 98,638 EXCLUIDO/A E10

CALLEJA CABEZA,PATRICIA ***4673** SI 28,637 49,699 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CALVO FERRER,JOSE CARLOS ***5197** SI 123,949 71,139 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CAMPOS AGUILERA,MARIA CARMEN ***1149** SI 83,767 55,287 EXCLUIDO/A E10

CANCA DOBLAS,FRANCISCO ***4847** SI 156,343 134,579 EXCLUIDO/A E11

CAÑABATE PRADOS,ISABEL ***3851** SI 95,611 95,611 EXCLUIDO/A E10

CAÑUELO ROJAS,MIGUEL ALVARO ***7272** SI   EXCLUIDO/A E03; E06; E10

CARMONA SANCHEZ,JUAN ***6161** SI 0,000 33,995 EXCLUIDO/A E03, E05

CIFUENTES SABIO,VICTORIA ***9729** SI 80,727 80,727 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CRISTOBAL NAVAS,MARIA CARMEN ***8153** SI   EXCLUIDO/A E03; E05; E06; E11

CROCHE SANTANDER,BORJA ***7539** SI 36,410 24,529 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ENRIQUEZ DE TERRY,MARIA LUISA ***6298** SI   EXCLUIDO/A E06

ESCALANTE GARCIA,M TERESA ***5756** SI 132,212 129,712 EXCLUIDO/A E10

FALCON BANDA,JOSE M ***7811** SI 87,960 83,952 EXCLUIDO/A E10

FERNANDEZ PALACIOS GARCIA,ROCIO ***2424** SI 81,775 81,275 EXCLUIDO/A E10

FERNANDEZ SEGURA,JUAN MANUE ***3139** SI   EXCLUIDO/A E06

FERNANDEZ SEGURA,MARIA ELENA ***0819** SI 84,088 81,167 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GAMEZ GOMEZ,MARIA DOLO ***0928** SI 61,706 57,001 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GASCON JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER ***0052** SI 40,639 54,988 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GOMEZ GARCIA DE CASTRO,RAFAEL ALFONSO ***8280** SI 68,540 68,540 ADMITIDO/A SIN DESTINO

IBAÑEZ GODOY,IRENE ***5061** SI 56,735 56,483 ADMITIDO/A SIN DESTINO

JALDO JIMENEZ,M REYES ***1551** SI 116,932 113,932 ADMITIDO/A SIN DESTINO

LOPEZ SANCHEZ,M ANGUSTIA ***4851** SI 96,966 72,486 ADMITIDO/A SIN DESTINO

LOPEZ-CAMPOS BODINEAU,M MERCEDES ***1420** SI 59,792 59,792 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MACHADO CASAS,IRENE SOFIA ***5152** SI   EXCLUIDO/A E06

MARTIN RUIZ,M CARMEN ***7456** SI 77,794 63,055 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MARTINEZ ROMERO,JULIANA ***2175** SI 121,753 97,273 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MENDEZ ZAPATERO,REYES P ***9843** SI   EXCLUIDO/A E03, E05, E06

MILLAN JIMEMEZ,ANTONIO ***7383** SI   EXCLUIDO/A E06

MORCILLO GARCIA,LEONOR ***1773** SI 52,523 70,376 EXCLUIDO/A E10

MORENO DE LA RIVA,FRANCISCO ***6301** SI 72,816 48,336 ADMITIDO/A SIN DESTINO

PAREDES ARJONA,ASUNCION ***8214** SI 94,038 91,538 EXCLUIDO/A E10

PASTOR MORENO,FRANCISCO ***0645** SI 83,361 83,361 ADMITIDO/A SIN DESTINO

PEÑA ORTEGA,JOSE ANTON ***7853** SI 72,193 72,193 EXCLUIDO/A E10

PEREZ RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN ***4442** SI   EXCLUIDO/A E06

00
18

37
53



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 149 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO DEF DESTINO DEF

PINO ZAMBRANO,MARIA DEL CARMEN ***6138** SI 77,599 75,099 EXCLUIDO/A E10

QUESADA RODRIGUEZ,LEONOR M ***6081** SI 92,032 84,708 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RAMIREZ ALMODOVAR,ADOLFO ***2802** SI 82,189 81,718 EXCLUIDO/A E10

RODRIGUEZ BECERRA,ANA ISABEL ***5191** SI 82,553 81,766 EXCLUIDO/A E10

RODRIGUEZ SALAIGNAC,ANA ISABE ***8505** SI 106,495 103,995 EXCLUIDO/A E10

SEVILLA PEREZ,MARIA BELEN ***5306** SI   EXCLUIDO/A E06

SUAREZ CANO,MARIA DOLO ***7694** SI 94,144 94,144 ADMITIDO/A SIN DESTINO

TOVAR LOPEZ,MERCEDES ***7458** SI 106,928 106,928 ADMITIDO/A SIN DESTINO

VEGA LOPEZ,SOLEDAD ***7575** SI 124,395 110,425 EXCLUIDO/A E10

VEGAS SAEZ,MARIA BEGOÑA ***0379** SI 105,372 102,872 EXCLUIDO/A E10

YANGUAS MONTERO,MARIA BELE ***8698** SI 98,030 100,530 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01. PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL

03. NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA

04. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES 
Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

05. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA/
ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

06. NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE MÉRITOS

08. JUBILACIÓN

09. FALLECIMIENTO

10. DESISTIMIENTO

11. NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS

00
18

37
53


